Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 21 июня  2019 года № 21                      аул Егерухай

О внесении изменений и дополнений в постановление №16 от 11.05.2018

«Об утверждении административного регламента по  предоставлению

муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

постановляю:

       1. В  постановление главы муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» №16 от 11.05.2018 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма» внести следующие изменения:
      1.1. п.п. 2.5 п. 2 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

    «Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в п. 2 ч. 1. ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем, сведения, установленные ч.1  ст. 7.2 Федерального закона от 27.07. 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в администрации поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» (егерухай.рф).

3.Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

 «Егерухайское сельское поселение»                                                            Р.К.Брафтов